АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2017 года  № 11

с. Александровка

Об определении единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения Александровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 года,  № 190-ФЗ "О теплоснабжении" от 27.07.2010, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить МУП «Теплосеть» единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения -   Александровского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского  сельского поселения.

Глава Александровского сельского поселения                      В.И. Бутовченко